
                                                                         Společná STK při KKKS a PKKS

                       ZPRAVODAJ  VčP  3.třídy
                                  skupina   A

                                      Číslo 7     -  ročník 2003/2004
                          Trutnov   09.11.2003           Zpracoval : I.Kulich

Předehrávka 9.kola:

Lokomotiva Trutnov D –  Spartak Rokytnice C 4 : 12 (2300-2360) Portl 20/11

D: K.Slavík 414, J.Baier 365, S.Portl 373, Z.Killarová 393, R.Hrdlička 395, Z.Hrdlička 360
H: M.Vachevskykh 409, Mic.Banýr 368, P.Fojt 390, L.Stejskalová 425, E.Novotná 391, Z.Janda 377

     V předehrávaném utkání 9.kola zvítězilo hostující družstvo. První dvojice vyzněla pro domácího hráče,
který zvítězil o 5 kuželek. Druhá naopak pro hostujícího, který snížil o 3 kuželky na rozdíl + 2. Ve třetí dvojici
zvítězil opět hostující hráč rozdílem 17 kuželek a hosté se ujali vedení. Ve čtvrté dvojicí /ženské/ zvítězila po
velmi dobrém výkonu hostující hráčka L.Stejskalová rozdílem  32 kuželek. Byl to nejlepší výkon celého utkání.
V páté dvojici se domácí pokusili o zvrat v utkání, ale vše dokonala poslední dvojice, kde zklamal domácí hráč
a hosté nakonec zvítězili rozdílem 60 kuželek. 

Výsledky 7. kola:

TJ Jilemnice B      –  SKK Jičín D 10 : 6 (2340-2226) Voksa 05/11

D: J.Janoušek 368, H.Vrabcová 356, M.Voksa 402, J.Král 430, I.Zuzánek 412, L.Vrabec 372
H: J.Bednařík 395, V.Řeháček 380, A.Reiter 326, J.Šrotýř 353, M.Langr 388, I.Janko 384

     Utkání co do výsledku velmi dramatické, co do rozdílu kuželek vůbec. Po prvních dvou dvojicích vedlo
hostující družstvo o 51 kuželek a 4:0. Po dalších dvou dvojicích byl stav utkání 4:4 a rozdíl 102 kuželek pro
domácí družstvo. V posledních dvou dvojicích si hráči body rozdělili.  

SKK Hořice C –  Lokomotiva Trutnov C 6 : 10 (2494-2439) Novotný 31/10

D: A.Dufková 482, M.Vaněk 390, P.Vokáč 403, R.Pražák 410, V.Gracík 402, L.Vik 407
H: R.Kyncl 370, V.Kukla 392, V.Krulišová 422, M.Kačer 436, L.Řehák 406, L.Němec 413

     Utkání prvního družstva s dosud šestým, u kterého se musím trochu zastavit. První čtveřice nenaznačovala,
že by mělo dojít k něčemu překvapivému. Domácí hráčka Dufková porazila hostujícího hráče Kyncla rozdílem
112 kuželek, což by zas za určitých okolností nemohlo být nemožné, ovšem první zmínka musí být jeho výkon
370 kuželek, takže u domácí hráčky byl konečný stav 482 kuželek. Další zmínka u této dvojice musí být
dorážková. To že při takovém to čísle musí být moc dobrá, o tom není pochyb, ale tato dorážka zůstane ještě asi
dlouho nepřekonána i ve vyšších soutěžích: 190 kuželek podpořeno 5 !!! újezdy. Jedná se o zcela suverénní
nejlepší výkon tohoto ročníku. Když hostující hráč hrající na dráze č. 3-4 zvítězil o 2 kuželky, byl stav stále +
110 pro domácí. Ovšem všichni ostatní hráči hostujícího družstva své utkání vyhráli a tak konečný rozdíl činí
55 kuželek pro domácí družstvo, ale dva body si odváží Trutnov C. Jedná se o první porážku Hořic C v tomto
ročníku.  

SKK Sp. Vrchlabí C  –  Spartak Rokytnice C 16 : 0 (2444-2318) Hurt 06/11

D: M.Jón 395, Z.Maršík 422, Z.Jákl 407, V.Soukup 417, A.Sucharda 399, M.Zívr 404
H: M.Vachevskykh 385, Z.Janda 385, R.Bosáková 377, P.Fojt 412, E.Novotná 393, L.Stejskalová 366

     Tentokrát již hostující družstvo nezahrálo nejlépe a tak si nakonec museli shánět klec, aby si „kanára“ mohli
z Vrchlabí odvést. 



2

TJ Dvůr Králové B   –  Sokol Nová Paka B 12 : 4 (2185-1696) nehlášen 07/11

D: H.Grosmanová 375, O.Hospodka 347, M.Stejskal 367, J.Breth 378, J.Langer 330, V.Neruda 388
H: J.Erlebach 358, P.Beyr 369, J.Teimer + O.Knap 306, D.Lánský 321, J.Volšička 342, -nikdo-

     Výsledek tohoto utkání se dozvíte v příštím zpravodaji. Hlášení tohoto utkání se H.Grosmanové vůbec
nepodařilo. To že v hostujícím družstvu bylo střídání, to jsem se dozvěděl, ale kdo a kolik hrál jako poslední, to
nikoli. A to už nehovořím o jménu rozhodčího.  

Lokomotiva Trutnov D –  TJ Jilemnice C 12 : 4 (2346-2252) Portl 06/11

D: K.Slavík 401, Z.Killarová 403, S.Portl 398, R.Hrdlička 385, T.Bobák 373, Z.Hrdlička 386
H: F.Kalvoda 352, J.Flégl 369, D.Fajstauer 385, P.Horáček 357, P.Kynčl 393, L.Šulc 396

     Domácí hráči konečně trochu zabrali a zvítězili, když až v posledních dvou dvojicích nechali hostující
družstvo zkorigovat výsledek. 

Nejlepší šestka 7. kola:
 2x A.Dufková Hořice C  482  1x Z.Maršík Vrchlabí  422
 5x M.Kačer Trutnov C  436  1x V.Krulišová Trutnov C  422
 3x J.Král JilemniceB  430  4x V.Soukup Vrchlabí  417

 1.  7. kolo 2609 ( 434.83 )  4.  2. kolo 2535 ( 422.50 )  6.  1. kolo 2502 ( 417.00 )
 2.  3. kolo 2579 ( 429.83 )  5.  4. kolo 2523 ( 420.50 )  7.  6. kolo 2476 ( 412.67 )
 3.  5. kolo 2578 ( 429.67 )

Start náhradníků:
3.start:       09631 - Jiří Langer (Dvůr Kr. B) - 07/11
2.start: O.Hospodka (Dvůr Kr. B)

Tabulka družstev a jednotlivců po 7. kole:
1. Hořice C 6 0 1 2355 86:26 12 1. P.Tryzna st. Vrchlabí 419.0 4/5
2. Vrchlabí 5 0 2 2325 68:44 10 2. L.Vik Hořice C 418.6 3/4
3. JilemniceB 5 0 2 2307 68:44 10 3. K.Košťál Hořice C 414.4 4/4
4. RokytniceC 4 1 3 2296 67:61 9 4. V.Soukup Vrchlabí 414.1 4/5
5. Trutnov C 4 0 3 2319 66:46 8 5. M.Kačer Trutnov C 406.1 4/4
6. Jičín D 3 1 3 2250 57:55 7 6. L.Němec Trutnov C 405.9 4/4
7. Trutnov D 2 1 5 2202 51:77 5 7. M.Voksa JilemniceB 401.2 3/3
8. JilemniceC 2 0 5 2249 42:70 4 8. I.Zuzánek JilemniceB 400.1 3/3
9. Dvůr Kr. B 2 0 5 2186 36:76 4 9. V.Krulišová Trutnov C 398.8 4/4

10. N. Paka B 1 1 5 2086 35:77 3 10. M.Vachevskykh RokytniceC 398.5 5/5
11. J.Král JilemniceB 398.3 3/3
12. V.Gracík Hořice C 397.9 4/4
13. J.Bednařík Jičín D 397.8 4/5
14. J.Janoušek JilemniceB 394.9 3/3
15. Z.Janda RokytniceC 394.0 5/5
16. P.Horáček JilemniceC 389.9 3/4
17. Z.Hrdlička Trutnov D 387.8 4/4
18. L.Řehák Trutnov C 385.8 3/4
19. P.Kynčl JilemniceC 385.6 3/4
20. M.Langr Jičín D 385.3 5/5

I.Janko Jičín D 385.3 5/5
22. L.Vrabec JilemniceB 383.8 2/3
23. R.Pražák Hořice C 383.2 3/4
24. A.Řehořek Jičín D 381.5 4/5
25. L.Šulc JilemniceC 381.0 3/4
26. M.Vaněk Hořice C 378.7 3/4
27. V.Kukla Trutnov C 378.6 3/4
28. J.Erlebach N. Paka B 377.9 4/4



3

29. E.Novotná RokytniceC 377.9 5/5
30. D.Fajstauer JilemniceC 377.6 4/4
31. S.Dufek Dvůr Kr. B 377.4 4/4
32. Z.Jákl Vrchlabí 376.3 5/5
33. P.Vávra N. Paka B 375.3 3/4
34. J.Flégl JilemniceC 374.7 3/4
35. P.Fojt RokytniceC 374.3 5/5
36. J.Trobl JilemniceC 373.7 3/4
37. R.Hrdlička Trutnov D 372.3 4/4
38. J.Kučera Trutnov C 372.2 3/4
39. T.Bobák Trutnov D 372.0 4/4
40. V.Neruda Dvůr Kr. B 371.0 4/4
41. V.Štefan Hořice C 370.5 4/4
42. P.Beyr N. Paka B 370.1 4/4
43. I.Procingerová Vrchlabí 369.7 5/5
44. V.Řeháček Jičín D 369.3 4/5
45. H.Grosmanová Dvůr Kr. B 368.4 4/4
46. P.Vokáč Hořice C 367.3 3/4
47. J.Breth Dvůr Kr. B 361.3 3/4
48. Z.Killarová Trutnov D 360.1 3/4
49. J.Teimer N. Paka B 359.6 3/4
50. H.Vrabcová JilemniceB 356.7 3/3
51. J.Baier Trutnov D 356.0 3/4
52. J.Grosman Dvůr Kr. B 353.5 3/4
53. J.Šrotýř Jičín D 351.8 4/5
54. F.Kalvoda JilemniceC 351.7 3/4
55. A.Reiter Jičín D 351.0 4/5

R.Kyncl Trutnov C 351.0 3/4
57. S.Portl Trutnov D 346.5 4/4
58. D.Lánský N. Paka B 344.9 4/4

 Ivan Kulich, Svažitá čp. 165, 541 01 Trutnov,  byt: 499817601,  zam: 974539361  mobil: 603784724,

e-mail:ivan.kulich@kuzelky.cz , ivan.kulich@seznam.cz

mailto:@kuzelky.cz

